
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/636/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji Rydzyna 

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, poz. 

1590, poz. 1642 i poz. 2295; z 2016 r. poz. 352 i poz. 1250), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/727/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 września 2013 roku 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Rydzyna (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz. 5743) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się aglomerację Rydzyna o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 7 205”; 

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2016 r.

Poz. 6794



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6794


		2016-11-09T09:59:20+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




